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                  LOTE                               QUANTIDADE                           VALORES NEGOCIADOS 
        NR.    Municipio        UF      Ofertado   Negociado      Sobra     %         Abertura   Fech.   Vl.Operação 
       1       ALTA FLORESTA    MT       75.494,0    75.494,0         0,0 100,00%       0,5180    0,5900    44.541,46 
       2       ALTA FLORESTA    MT       73.170,0    73.170,0         0,0 100,00%       0,3930    0,5200    38.048,40 
       3       BARRA DO GARÇAS  MT       67.300,0    67.300,0         0,0 100,00%       0,3480    0,4250    28.602,50 
       4       BARRA DO GARÇAS  MT      291.020,0   291.020,0         0,0 100,00%       0,3880    0,4650   135.324,30 
       5       BARRA DO GARÇAS  MT      343.290,0   343.290,0         0,0 100,00%       0,3300    0,4210   144.525,09 
       6       BARRA DO GARÇAS  MT      244.750,0   244.750,0         0,0 100,00%       0,3120    0,4220   103.284,50 
       7       MATUPA           MT      122.000,0   122.000,0         0,0 100,00%       0,3880    0,5150    62.830,00 
       8       MATUPA           MT      225.000,0   225.000,0         0,0 100,00%       0,3670    0,4980   112.050,00 
       9       MATUPA           MT      252.000,0   252.000,0         0,0 100,00%       0,4090    0,5310   133.812,00 
       10      MATUPA           MT      245.000,0   245.000,0         0,0 100,00%       0,3880    0,5100   124.950,00 
       11      MATUPA           MT      240.000,0   240.000,0         0,0 100,00%       0,3880    0,5130   123.120,00 
       12      MATUPA           MT      246.000,0   246.000,0         0,0 100,00%       0,3880    0,5150   126.690,00 
       13      MATUPA           MT      165.283,0   165.283,0         0,0 100,00%       0,4090    0,5250    86.773,58 
       14      PARANAITA        MT    2.045.423,0 2.045.423,0         0,0 100,00%       0,2940    0,3850   787.487,86 
       15      PARANATINGA      MT      118.275,0   118.275,0         0,0 100,00%       0,3670    0,4820    57.008,55 
       16      QUERENCIA        MT       44.406,0    44.406,0         0,0 100,00%       0,3460    0,3760    16.696,66 
       17      QUERENCIA        MT       61.904,0    61.904,0         0,0 100,00%       0,3880    0,3880    24.018,75 
       18      RONDONOPOLIS     MT       30.000,0    30.000,0         0,0 100,00%       0,3670    0,4710    14.130,00 
       19      RONDONOPOLIS     MT       40.110,0    40.110,0         0,0 100,00%       0,4090    0,5160    20.696,76 
       20      RONDONOPOLIS     MT       30.120,0    30.120,0         0,0 100,00%       0,3880    0,5000    15.060,00 
       21      RONDONOPOLIS     MT       30.000,0    30.000,0         0,0 100,00%       0,3670    0,4990    14.970,00 
       22      RONDONOPOLIS     MT      133.980,0   133.980,0         0,0 100,00%       0,4300    0,5140    68.865,72 
       23      RONDONOPOLIS     MT       44.030,0    44.030,0         0,0 100,00%       0,3210    0,4520    19.901,56 
       24      SINOP            MT       32.830,0    32.830,0         0,0 100,00%       0,3160    0,4560    14.970,48 
       25      SINOP            MT      106.706,0   106.706,0         0,0 100,00%       0,3800    0,4700    50.151,82 
       26      SINOP            MT       40.070,0    40.070,0         0,0 100,00%       0,3480    0,4450    17.831,15 
       27      SINOP            MT       77.730,0         0,0    77.730,0   0,00%       0,3120    0,4600         0,00 
       28      SINOP            MT      136.172,0   136.172,0         0,0 100,00%       0,2940    0,3950    53.787,94 
       29      SINOP            MT       69.870,0    69.870,0         0,0 100,00%       0,3230    0,4350    30.393,45 
       30      SINOP            MT      249.283,0   249.283,0         0,0 100,00%       0,3300    0,4330   107.939,54 
       31      SINOP            MT      102.106,0   102.106,0         0,0 100,00%       0,2940    0,4230    43.190,84 
       32      SINOP            MT      365.657,0   365.657,0         0,0 100,00%       0,3460    0,4260   155.769,88 
       33      SINOP            MT       29.307,0    29.307,0         0,0 100,00%       0,3120    0,4100    12.015,87 
       34      SINOP            MT      171.822,0   171.822,0         0,0 100,00%       0,3880    0,4520    77.663,54 
       35      SINOP            MT       28.850,0    28.850,0         0,0 100,00%       0,3670    0,4400    12.694,00 
       36      SINOP            MT       42.990,0    42.990,0         0,0 100,00%       0,3610    0,4530    19.474,47 
       37      SINOP            MT      151.855,0   151.855,0         0,0 100,00%       0,3880    0,4500    68.334,75 
       38      SINOP            MT       33.080,0    33.080,0         0,0 100,00%       0,1860    0,3650    12.074,20 
       39      SINOP            MT       28.504,0    28.504,0         0,0 100,00%       0,4090    0,4550    12.969,32 
       40      SINOP            MT      200.913,0   150.000,0    50.913,0  74,66%       0,3670    0,4430    66.450,00 
       41      SINOP            MT      105.220,0   105.220,0         0,0 100,00%       0,4000    0,4400    46.296,80 
       42      SINOP            MT      129.029,0   129.029,0         0,0 100,00%       0,3120    0,4160    53.676,06 
       43      SINOP            MT       13.970,0    13.970,0         0,0 100,00%       0,4280    0,4530     6.328,41 
       44      SINOP            MT       27.230,0    27.230,0         0,0 100,00%       0,3210    0,4380    11.926,74 



       45      SINOP            MT       14.210,0    14.210,0         0,0 100,00%       0,3400    0,4150     5.897,15 
       46      SINOP            MT      170.805,0   170.805,0         0,0 100,00%       0,3670    0,4290    73.275,35 
       47      SINOP            MT      105.132,0   105.132,0         0,0 100,00%       0,3030    0,4140    43.524,65 
       48      SINOP            MT      118.220,0   118.220,0         0,0 100,00%       0,3250    0,4000    47.288,00 
       49      SINOP            MT      198.752,0   198.752,0         0,0 100,00%       0,3880    0,4320    85.860,86 
       50      SINOP            MT      122.035,0   122.035,0         0,0 100,00%       0,3670    0,4320    52.719,12 
 



                      COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO - CONAB                                                  2 
                      Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento                                 20/09/2007 
                                                                                                               17:46 
                      Fechamento dos Lotes (Resumo) 
                      200701010514           19/09/2007 
                  LOTE                               QUANTIDADE                           VALORES NEGOCIADOS 
        NR.    Municipio        UF      Ofertado   Negociado      Sobra     %         Abertura   Fech.   Vl.Operação 
       51      ANANINDEUA       PA      343.090,0   343.090,0         0,0 100,00%       0,3250    0,3380   115.964,42 
       52      ANANINDEUA       PA      142.569,0   142.569,0         0,0 100,00%       0,3250    0,4200    59.878,98 
       53      ANANINDEUA       PA      545.467,0   545.467,0         0,0 100,00%       0,3250    0,4250   231.823,48 
       54      ANANINDEUA       PA      110.000,0   110.000,0         0,0 100,00%       0,3250    0,4100    45.100,00 
       55      ANANINDEUA       PA      402.611,0   402.611,0         0,0 100,00%       0,3250    0,3300   132.861,63 
       56      ANANINDEUA       PA      392.650,0   392.650,0         0,0 100,00%       0,3250    0,3250   127.611,25 
       57      PAU D'ARCO       PA            0,0         0,0         0,0   0,00%       0,0000    0,0000         0,00 
       Total Geral :                  9.977.290,0 9.848.647,0   128.643,0  98,71%                        4.199.131,83 
                                Preço Minimo        0,0000          Media Simples           0,4379 
                                Preço Máximo        0,5900          Media Ponderada         0,4264 
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          Nome                Cidade        UF                    Abert. Fecham.    Ofertada    Negociada 
       1  CONAB 7             ALTA FLORESTAMT ARROZ EM CASCA       0,5180  0,5900    75.494,0 
                                                                                                 75.494,0     44.541,46BMCS    100,00% 
                                                                                                 75.494,0     44.541,46        100,00% 
       2  CONAB 7             ALTA FLORESTAMT ARROZ EM CASCA       0,3930  0,5200    73.170,0 
                                                                                                 43.170,0     22.448,40BMCS     59,00% 
                                                                                                 30.000,0     15.600,00BCMMT    41,00% 
                                                                                                 73.170,0     38.048,40        100,00% 
       3  CEREALISTA SERRA    BARRA DO     MT ARROZ EM CASCA ( A   0,3480  0,4250    67.300,0 
                                                                                                 67.300,0     28.602,50BCMMT   100,00% 
                                                                                                 67.300,0     28.602,50        100,00% 
       4  CEREALISTA SERRA    BARRA DO     MT ARROZ EM CASCA ( A   0,3880  0,4650   291.020,0 
                                                                                                231.020,0    107.424,30BCMMT    79,38% 
                                                                                                 60.000,0     27.900,00BCMCO    20,62% 
                                                                                                291.020,0    135.324,30        100,00% 
       5  CEREALISTA SERRA    BARRA DO     MT ARROZ EM CASCA ( A   0,3300  0,4210   343.290,0 
                                                                                                 30.000,0     12.630,00BMCS      8,74% 
                                                                                                313.290,0    131.895,09BCMMT    91,26% 
                                                                                                343.290,0    144.525,09        100,00% 
       6  CEREALISTA SERRA    BARRA DO     MT ARROZ EM CASCA ( A   0,3120  0,4220   244.750,0 
                                                                                                244.750,0    103.284,50BCMMT   100,00% 
                                                                                                244.750,0    103.284,50        100,00% 
       7  RESPLENDOR ARMS     MATUPA       MT ARROZ EM CASCA       0,3880  0,5150   122.000,0 
                                                                                                122.000,0     62.830,00BMCS    100,00% 
                                                                                                122.000,0     62.830,00        100,00% 
       8  RESPLENDOR ARMS     MATUPA       MT ARROZ EM CASCA       0,3670  0,4980   225.000,0 
                                                                                                 60.000,0     29.880,00BBM_UB   26,67% 
                                                                                                 60.000,0     29.880,00BCMMT    26,67% 
                                                                                                105.000,0     52.290,00BMCS     46,67% 
                                                                                                225.000,0    112.050,00        100,00% 
       9  RESPLENDOR ARMS     MATUPA       MT ARROZ EM CASCA       0,4090  0,5310   252.000,0 
                                                                                                252.000,0    133.812,00BMCS    100,00% 
                                                                                                252.000,0    133.812,00        100,00% 
       10 RESPLENDOR ARMS     MATUPA       MT ARROZ EM CASCA       0,3880  0,5100   245.000,0 
                                                                                                125.000,0     63.750,00BCMMT    51,02% 
                                                                                                120.000,0     61.200,00BMCS     48,98% 
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                                                                                                245.000,0    124.950,00        100,00% 
       11 RESPLENDOR ARMS     MATUPA       MT ARROZ EM CASCA       0,3880  0,5130   240.000,0 
                                                                                                180.000,0     92.340,00BMCS     75,00% 
                                                                                                 60.000,0     30.780,00BBM_UB   25,00% 
                                                                                                240.000,0    123.120,00        100,00% 
       12 RESPLENDOR ARMS     MATUPA       MT ARROZ EM CASCA       0,3880  0,5150   246.000,0 
                                                                                                156.000,0     80.340,00BMCS     63,41% 
                                                                                                 30.000,0     15.450,00BBO      12,20% 
                                                                                                 60.000,0     30.900,00BCMMT    24,39% 
                                                                                                246.000,0    126.690,00        100,00% 
       13 MATUPA ARMS GERAIS  MATUPA       MT ARROZ EM CASCA       0,4090  0,5250   165.283,0 
                                                                                                 82.000,0     43.050,00BCMMT    49,61% 
                                                                                                 83.283,0     43.723,58BMCS     50,39% 
                                                                                                165.283,0     86.773,58        100,00% 
       14 ZANETTE ARMS GERAIS PARANAITA    MT ARROZ EM CASCA ( A   0,2940  0,3850 2.045.423,0 
                                                                                                300.000,0    115.500,00BCMMT    14,67% 
                                                                                                160.000,0     61.600,00BCMM      7,82% 
                                                                                                800.000,0    308.000,00BMCS     39,11% 
                                                                                                785.423,0    302.387,86BBO      38,40% 
                                                                                               2.045.423,    787.487,86        100,00% 
       15 AGRO. AGOSTINETTO COPARANATINGA  MT ARROZ EM CASCA       0,3670  0,4820   118.275,0 
                                                                                                118.275,0     57.008,55BCMMT   100,00% 
                                                                                                118.275,0     57.008,55        100,00% 
       16 EPAL-EMPRESA        QUERENCIA    MT ARROZ EM CASCA       0,3460  0,3760    44.406,0 
                                                                                                 44.406,0     16.696,66BBM_GO  100,00% 
                                                                                                 44.406,0     16.696,66        100,00% 
       17 EPAL-EMPRESA        QUERENCIA    MT ARROZ EM CASCA       0,3880  0,3880    61.904,0 
                                                                                                 30.000,0     11.640,00BBM_GO   48,46% 
                                                                                                 31.904,0     12.378,75BBSB     51,54% 
                                                                                                 61.904,0     24.018,75        100,00% 
       18 CONAB 18            RONDONOPOLIS MT ARROZ EM CASCA       0,3670  0,4710    30.000,0 
                                                                                                 30.000,0     14.130,00BBO     100,00% 
                                                                                                 30.000,0     14.130,00        100,00% 
       19 CONAB 18            RONDONOPOLIS MT ARROZ EM CASCA       0,4090  0,5160    40.110,0 
                                                                                                 40.110,0     20.696,76BBO     100,00% 
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                                                                                                 40.110,0     20.696,76        100,00% 
       20 CONAB 18            RONDONOPOLIS MT ARROZ EM CASCA       0,3880  0,5000    30.120,0 
                                                                                                 30.120,0     15.060,00BBO     100,00% 
                                                                                                 30.120,0     15.060,00        100,00% 
       21 CONAB 18            RONDONOPOLIS MT ARROZ EM CASCA       0,3670  0,4990    30.000,0 
                                                                                                 30.000,0     14.970,00BCMMT   100,00% 
                                                                                                 30.000,0     14.970,00        100,00% 
       22 CONAB 18            RONDONOPOLIS MT ARROZ EM CASCA       0,4300  0,5140   133.980,0 
                                                                                                 58.000,0     29.812,00BCMMT    43,29% 
                                                                                                 75.980,0     39.053,72BBO      56,71% 
                                                                                                133.980,0     68.865,72        100,00% 
       23 CONAB 18            RONDONOPOLIS MT ARROZ EM CASCA       0,3210  0,4520    44.030,0 
                                                                                                 44.030,0     19.901,56BMCS    100,00% 
                                                                                                 44.030,0     19.901,56        100,00% 
       24 CONAB 11            SINOP        MT ARROZ EM CASCA ( A   0,3160  0,4560    32.830,0 
                                                                                                 32.830,0     14.970,48BMCS    100,00% 
                                                                                                 32.830,0     14.970,48        100,00% 
       25 CONAB 11            SINOP        MT ARROZ EM CASCA ( A   0,3800  0,4700   106.706,0 
                                                                                                106.706,0     50.151,82BMCS    100,00% 
                                                                                                106.706,0     50.151,82        100,00% 
       26 CONAB 11            SINOP        MT ARROZ EM CASCA ( A   0,3480  0,4450    40.070,0 
                                                                                                 40.070,0     17.831,15BCMMT   100,00% 
                                                                                                 40.070,0     17.831,15        100,00% 
       27 CONAB 11            SINOP        MT ARROZ EM CASCA ( A   0,3120  0,4600    77.730,0 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
       28 CONAB 11            SINOP        MT ARROZ EM CASCA ( A   0,2940  0,3950   136.172,0 
                                                                                                 90.000,0     35.550,00BCMMT    66,09% 
                                                                                                 46.172,0     18.237,94BBO      33,91% 
                                                                                                136.172,0     53.787,94        100,00% 
       29 CONAB 11            SINOP        MT ARROZ EM CASCA ( A   0,3230  0,4350    69.870,0 
                                                                                                 30.000,0     13.050,00BMCS     42,94% 
                                                                                                 39.870,0     17.343,45BBO      57,06% 
                                                                                                 69.870,0     30.393,45        100,00% 
       30 CONAB 11            SINOP        MT ARROZ EM CASCA ( A   0,3300  0,4330   249.283,0 
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                                                                                                 30.000,0     12.990,00BBSB     12,03% 
                                                                                                 80.000,0     34.640,00BCMMT    32,09% 
                                                                                                 79.283,0     34.329,54BMCS     31,80% 
                                                                                                 60.000,0     25.980,00BBO      24,07% 
                                                                                                249.283,0    107.939,54        100,00% 
       31 CONAB 11            SINOP        MT ARROZ EM CASCA ( A   0,2940  0,4230   102.106,0 
                                                                                                 30.000,0     12.690,00BCMMT    29,38% 
                                                                                                 42.106,0     17.810,84BNM      41,24% 
                                                                                                 30.000,0     12.690,00BBSB     29,38% 
                                                                                                102.106,0     43.190,84        100,00% 
       32 CONAB 11            SINOP        MT ARROZ EM CASCA ( A   0,3460  0,4260   365.657,0 
                                                                                                120.000,0     51.120,00BMCS     32,82% 
                                                                                                 60.000,0     25.560,00BBSB     16,41% 
                                                                                                 60.000,0     25.560,00BBO      16,41% 
                                                                                                125.657,0     53.529,88BNM      34,36% 
                                                                                                365.657,0    155.769,88        100,00% 
       33 CONAB 11            SINOP        MT ARROZ EM CASCA ( A   0,3120  0,4100    29.307,0 
                                                                                                 29.307,0     12.015,87BCMMT   100,00% 
                                                                                                 29.307,0     12.015,87        100,00% 
       34 CONAB 11            SINOP        MT ARROZ EM CASCA ( A   0,3880  0,4520   171.822,0 
                                                                                                 60.000,0     27.120,00BBO      34,92% 
                                                                                                 67.000,0     30.284,00BCMMT    38,99% 
                                                                                                 44.822,0     20.259,54BMCS     26,09% 
                                                                                                171.822,0     77.663,54        100,00% 
       35 CONAB 11            SINOP        MT ARROZ EM CASCA ( A   0,3670  0,4400    28.850,0 
                                                                                                 28.850,0     12.694,00BMCS    100,00% 
                                                                                                 28.850,0     12.694,00        100,00% 
       36 CONAB 11            SINOP        MT ARROZ EM CASCA ( A   0,3610  0,4530    42.990,0 
                                                                                                 42.990,0     19.474,47BMCS    100,00% 
                                                                                                 42.990,0     19.474,47        100,00% 
       37 CONAB 11            SINOP        MT ARROZ EM CASCA ( A   0,3880  0,4500   151.855,0 
                                                                                                 33.855,0     15.234,75BBO      22,29% 
                                                                                                 58.000,0     26.100,00BCMMT    38,19% 
                                                                                                 60.000,0     27.000,00BMCS     39,51% 
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                                                                                                151.855,0     68.334,75        100,00% 
       38 CONAB 11            SINOP        MT ARROZ EM CASCA ( A   0,1860  0,3650    33.080,0 
                                                                                                 33.080,0     12.074,20BCMMT   100,00% 
                                                                                                 33.080,0     12.074,20        100,00% 
       39 CONAB 11            SINOP        MT ARROZ EM CASCA ( A   0,4090  0,4550    28.504,0 
                                                                                                 28.504,0     12.969,32BCMMT   100,00% 
                                                                                                 28.504,0     12.969,32        100,00% 
       40 CONAB 11            SINOP        MT ARROZ EM CASCA ( A   0,3670  0,4430   200.913,0 
                                                                                                 60.000,0     26.580,00BBO      29,86% 
                                                                                                 60.000,0     26.580,00BCMMT    29,86% 
                                                                                                 30.000,0     13.290,00BMCS     14,93% 
                                                                                                150.000,0     66.450,00         74,66% 
       41 CONAB 11            SINOP        MT ARROZ EM CASCA ( A   0,4000  0,4400   105.220,0 
                                                                                                 60.220,0     26.496,80BBO      57,23% 
                                                                                                 45.000,0     19.800,00BCMMT    42,77% 
                                                                                                105.220,0     46.296,80        100,00% 
       42 CONAB 11            SINOP        MT ARROZ EM CASCA ( A   0,3120  0,4160   129.029,0 
                                                                                                 30.000,0     12.480,00BBSB     23,25% 
                                                                                                 40.029,0     16.652,06BNM      31,02% 
                                                                                                 59.000,0     24.544,00BCMMT    45,73% 
                                                                                                129.029,0     53.676,06        100,00% 
       43 CONAB 11            SINOP        MT ARROZ EM CASCA ( A   0,4280  0,4530    13.970,0 
                                                                                                 13.970,0      6.328,41BMCS    100,00% 
                                                                                                 13.970,0      6.328,41        100,00% 
       44 CONAB 11            SINOP        MT ARROZ EM CASCA ( A   0,3210  0,4380    27.230,0 
                                                                                                 27.230,0     11.926,74BBO     100,00% 
                                                                                                 27.230,0     11.926,74        100,00% 
       45 CONAB 11            SINOP        MT ARROZ EM CASCA ( A   0,3400  0,4150    14.210,0 
                                                                                                 14.210,0      5.897,15BCMMT   100,00% 
                                                                                                 14.210,0      5.897,15        100,00% 
       46 CONAB 11            SINOP        MT ARROZ EM CASCA ( A   0,3670  0,4290   170.805,0 
                                                                                                 80.805,0     34.665,35BCMMT    47,31% 
                                                                                                 30.000,0     12.870,00BBSB     17,56% 
                                                                                                 60.000,0     25.740,00BBO      35,13% 
                                                                                                170.805,0     73.275,35        100,00% 
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       47 CONAB 11            SINOP        MT ARROZ EM CASCA ( A   0,3030  0,4140   105.132,0 
                                                                                                 30.000,0     12.420,00BMCS     28,54% 
                                                                                                 30.000,0     12.420,00BCMMT    28,54% 
                                                                                                 45.132,0     18.684,65BNM      42,93% 
                                                                                                105.132,0     43.524,65        100,00% 
       48 CONAB 11            SINOP        MT ARROZ EM CASCA ( A   0,3250  0,4000   118.220,0 
                                                                                                 30.000,0     12.000,00BMCS     25,38% 
                                                                                                 30.000,0     12.000,00BCMMT    25,38% 
                                                                                                 58.220,0     23.288,00BNM      49,25% 
                                                                                                118.220,0     47.288,00        100,00% 
       49 CONAB 11            SINOP        MT ARROZ EM CASCA ( A   0,3880  0,4320   198.752,0 
                                                                                                 90.000,0     38.880,00BCMMT    45,28% 
                                                                                                108.752,0     46.980,86BBO      54,72% 
                                                                                                198.752,0     85.860,86        100,00% 
       50 CONAB 11            SINOP        MT ARROZ EM CASCA ( A   0,3670  0,4320   122.035,0 
                                                                                                 50.000,0     21.600,00BCMMT    40,97% 
                                                                                                 42.035,0     18.159,12BBO      34,45% 
                                                                                                 30.000,0     12.960,00BMCS     24,58% 
                                                                                                122.035,0     52.719,12        100,00% 
      Quantidade Ofertada MT  8.040.903,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:      0,346 
      Quantidade Negociada ...7.912.260,0                                 3.485.892,07                        P.M.P.F. ..:      0,441 
       51 CIA NACIONAL DE     ANANINDEUA   PA ARROZ EM CASCA       0,3250  0,3380   343.090,0 
                                                                                                343.090,0    115.964,42BBSB    100,00% 
                                                                                                343.090,0    115.964,42        100,00% 
       52 CIA NACIONAL DE     ANANINDEUA   PA ARROZ EM CASCA       0,3250  0,4200   142.569,0 
                                                                                                142.569,0     59.878,98BBSB    100,00% 
                                                                                                142.569,0     59.878,98        100,00% 
       53 CIA NACIONAL DE     ANANINDEUA   PA ARROZ EM CASCA       0,3250  0,4250   545.467,0 
                                                                                                365.467,0    155.323,48BBSB     67,00% 
                                                                                                180.000,0     76.500,00BCMCO    33,00% 
                                                                                                545.467,0    231.823,48        100,00% 
       54 CIA NACIONAL DE     ANANINDEUA   PA ARROZ EM CASCA       0,3250  0,4100   110.000,0 
                                                                                                110.000,0     45.100,00BCMCO   100,00% 
                                                                                                110.000,0     45.100,00        100,00% 
       55 CIA NACIONAL DE     ANANINDEUA   PA ARROZ EM CASCA       0,3250  0,3300   402.611,0 
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                                                                                                402.611,0    132.861,63BBSB    100,00% 
                                                                                                402.611,0    132.861,63        100,00% 
       56 CIA NACIONAL DE     ANANINDEUA   PA ARROZ EM CASCA       0,3250  0,3250   392.650,0 
                                                                                                272.650,0     88.611,25BBSB     69,44% 
                                                                                                120.000,0     39.000,00BCMCO    30,56% 
                                                                                                392.650,0    127.611,25        100,00% 
       57 SEMENTES DO PARA LTDPAU D'ARCO   PA ARROZ EM CASCA ( A   0,0000  0,0000         0,0 
                                                                                                      0,0          0,00        Cannot  
                                                                                                      0,0          0,00                 
      Quantidade Ofertada PA  1.936.387,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:      0,325 
      Quantidade Negociada ...1.936.387,0                                 713.239,76                          P.M.P.F. ..:      0,368 
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                      Quantidade                     Preço Médio Ponderado 
       Acondic.                    Valor da Operação                         Bolsa 
                      Negociada                         Abert.      Fech. 
                          74.406,0         28.336,66     0,3629      0,3808  BBM_GO 
      1E 
      1E                 120.000,0         60.660,00     0,3775      0,5055  BBM_UB 
      1G               1.443.557,0        587.747,52     0,3248      0,4072  BBO 
      1E                 206.210,0        104.390,48     0,4045      0,5062  BBO 
      1E               1.558.291,0        565.018,51     0,3263      0,3626  BBSB 
      1G                 180.000,0         76.590,00     0,3325      0,4255  BBSB 
      1E                 410.000,0        160.600,00     0,3250      0,3917  BCMCO 
      1G                  60.000,0         27.900,00     0,3880      0,4650  BCMCO 
      1G                 160.000,0         61.600,00     0,2940      0,3850  BCMM 
      1G               2.071.336,0        877.247,42     0,3365      0,4235  BCMMT 
      1E                 563.275,0        284.970,55     0,3879      0,5059  BCMMT 
      1E               1.180.977,0        613.427,00     0,3981      0,5194  BMCS 
      1G               1.509.451,0        620.678,26     0,3226      0,4112  BMCS 
      1G                 311.144,0        129.965,43     0,3244      0,4177  BNM 
        9.977.290,0    9.848.647,0      4.199.131,83     0,3422      0,4264 


